

Block - Parsauni

PMUSY (SC) योजना-अंतर्गत PMUSY के अंतर्गत
पूरा होगा।

(Maintenance)
Shedule XLV Form No. 134.

आर्मी ऑफ़ बिगाना
DIVISION

ऑफ़ यूनिट ऑफ़ बिगाना

आर्मी ऑफ़ बिगाना
SUB-DIVISION

ऑफ़ यूनिट यूनिट ऑफ़ बिगाना

Measurement Book

Gaurav Kumar

MBNO-533

ऑफ़ यूनिट

Abstract of cost

(3rd yr. 1991-92 B211)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of rain cuts — —					
Qty Vmbsp (11) ① = 28.10 m ³					
① Rs. 386.14/m ³ Rs. 10851.00					
② Making up of beams — —					
Qty Vmbsp (11) ② = 143.02 m ²					
② Rs. 57.38/m ² Rs. 8204.00					
③ Repair to pot holes — —					
Qty Vmbsp (12) ③ = 25.54 m ²					
③ Rs. 316.80/m ² Rs. 8186.00					
④ Patch repair to pot — —					
Qty Vmbsp (12) ④ = 28.12 m ²					
④ Rs. 265.61/m ² Rs. 7469.00					

⑤ Paint of between min — —					
Qty Vmbsp (15) ⑤ = 27.06 m ²					
⑤ Rs. 283.59/m ² Rs. 7674.00					
⑥ Paint of c/d works (H.P.C) — —					
Qty Vmbsp (12) ⑥ = 2.0 NO					
⑥ Rs. 1130.67/NO Rs. 1131.00					
⑦ Paint of roof sign — —					
Qty Vmbsp (12) ⑦ = 0.081 cm					
⑦ Rs. 1077.82/cm Rs. 86.00					
⑧ Cutting of branches — —					
Qty Vmbsp (12) ⑧ = 2.0 NO					
⑧ Rs. 109.74/NO Rs. 110.00					
⑨ P/L not applied phenoplast — —					
Qty Vmbsp (12) ⑨ = 1000 m ²					

As 140426200

Penn
20/23/28
OK

CAP
LB
24/3/5
EC